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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01412004D

2. Data e Regjistrimit 12/02/2020
3. Emri i Subjektit ALBSTRUKTUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Urani Pano'', Pallati 11 
Katësh, Hyrja 1, Apartamenti 2/7, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim i ndertimeve civile dhe industriale ne fushen e 

ndertimit te cdo lloji. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi 
masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ndertimore. Vleresimi i 
pasurive te paluajtshme. Vleresimi i ndikimit ne mjedise. 
Projektim dhe zbatim i impjanteve te ventilimit, ngrohje dhe 
ftohje te cdo lloji. Punime te pergjithshme ndertimi, si 
ndertime civile dhe industriale te cdo lloji. Tregti  me  
shumice  dhe  pakice  te  artikujve  te  ndryshem  industrial,  
pajisje elektroshtepiake, elektronike, material ndertimi, vegla 
pune. Import, Export.Kryerja e cdo lloj punimi tjeter ne 
fushen e ndertimit qe do te percaktohet ne Licencen 
perkatese qe do te pajiset nga institucionet perkatese.    
Kristo Zhapa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2020                Deri: 06/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristoZhapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore  Ksamil KSAMIL "Godine banimi dhe pushimi 2,3kat 
dhe 1 kat nentoke" ne pasurine me nr. 7/698, vol. 21 fq. 90, 
ZK. 2297 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBSTRUKTUR
E-Mail: struktural@Yahoo.co  
Telefon: 0696006666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-465569-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762796-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku Albstruktur 2020.pdf

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872699-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.02.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Urani Pano'', Pallati 11 Katësh, Hyrja 1, Apartamenti 2/7, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shyqyri Berxolli" Pallati ''INTER CO-SAT" Apartament Nr. 5A, Kati i 3-te, Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE54441A-735F-43BE-BCD9-33600E4B8074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328874EE-679C-41EB-B540-51E71137E9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F72C3D6-2647-480D-9380-79F446ECA0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83511363-3FB3-4298-B28A-060003488F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CCA089-AA60-423D-B149-38C0D0ECA4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96987877-F1B0-40C1-A323-800D2AD8FA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BAA14C-5FE7-47C2-8FB4-AC535B534787
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892995-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
12.04.2022, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
"Godine banimi dhe pushimi 2,3kat dhe 1 kat nentoke" ne pasurine me nr. 7/698, vol. 
21 fq. 90, ZK. 2297;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4722474-B543-4626-9A4A-482AAA3E3377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D5B918-0F19-4BC5-A03B-4A0C11F94C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D5B918-0F19-4BC5-A03B-4A0C11F94C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88CE4D9-C8E4-46C7-A4C2-9BEA4B044050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E04F30-3617-4654-A82B-741746F0F0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B4F6A1-E07A-40C5-A683-D78635406DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE3E67E-357E-4433-A19B-F8247088B700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE3E67E-357E-4433-A19B-F8247088B700

